铜人社发〔2021〕27号
重庆市铜梁区人力资源和社会保障局

关于开展2021年铜梁区第五届职业技能竞赛

项目申报工作的通知

各镇街人民政府、街道办事处，区级各部门，有关单位：

为深入推动实施“巴渝工匠”行动计划，鼓励全区各有关单位积极通过职业技能竞赛形式，以赛练兵，以赛选才，促进高技能人才高质量发展，推动技能脱贫、技能就业、技能成才和技能报国，根据《重庆市职业技能竞赛管理办法》（渝人社发〔2017〕19号）有关规定，决定开展2021年铜梁区第五届职业技能竞赛项目申报工作。现将有关事项通知如下：

一、申报对象

有意向举办职业技能竞赛的区级部门、镇街、行业企业、院校和有关单位。

二、申报项目

主要围绕我区重点产业领域、乡村振兴以及市级技能大赛项目，其它职业（工种）项目也可结合发展需求提出申报。

三、申报流程

根据《重庆市职业技能竞赛管理办法》，申报单位按要求填写《重庆市职业技能竞赛申报表》，经主管部门同意后报区人力社保局审核，再报送市职业技能鉴定指导中心和市人力社保局审定。

四、申报时间

即日起至2021年7月31日，逾期不予受理。区人力社保局将组织开展申报计划评审论证，制定铜梁区系列职业技能竞赛计划并予以公布，同时给予承办单位相关支持。

五、其他

（一）各类职业技能竞赛申报要坚持统筹原则，整合同类资源，集中组织实施，形成合力，提高质量，塑造品牌。

（二）对未列入铜梁区第五届职业技能竞赛系列计划的竞赛项目，不纳入职业技能竞赛颁证范围，不享受相关政策支持。

（三）联系方式

区人力社保局就业职建科

黎进、彭驿涵：45646768

电子档发送邮箱：183987313@qq.com

纸质申报表报送：区人力社保局14楼1406办公室

特此通知

附件：重庆市职业技能竞赛申报表

重庆市铜梁区人力资源和社会保障局

2021年5月8日

附件1
重庆市职业技能竞赛申报表

	申请单位（章）

	联系人

	联系电话

	竞赛名称

	竞赛类别
	□市级行业竞赛  □区县竞赛  □企业岗位练兵

	主办单位

	承办单位

	竞赛规模
	初赛      人；     决赛      人

	竞

赛

项

目

设

置
	职业（工种）名称
	竞赛试题等级
	裁判员人数

	竞赛起止时间

	决赛时间

	决赛地点

	竞赛经费保障

	申报单位

意见
	                                 （公章）

年   月   日

	主管部门

或区县人力

社保部门

意见
	（公章）

年   月   日

	市职业技能

鉴定指导中心

意见
	年   月   日

	市人力

社保局

意见
	年   月   日

	备    注

	填表说明：

1.此表一式四份。申报单位、区人社局、市职业技能鉴定指导中心、市人力社保局职业能力建设处各1份。

2.A4纸双面打印。

重庆市铜梁区人力资源和社会保障局办公室    2021年5月8日印发